裝

訂

線

桃園創新科技學校財團法人桃園創新技術學院　函
地址：32091桃園縣中壢市中山
東路3段414號
聯絡人：林保成
電子信箱：pclin@tiit.edu.tw
聯絡電話：03-4361070#5608
傳真電話：03-4373959

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年10月29日

發文字號：桃園企管字第1030009751號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件（GS1認證桃創師資營-公文附件.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校企業管理系與前程文化事業有限公司共同舉辦大

專校院教師「GS1認證師資營」，敬請公告周知、鼓勵

貴屬教師參加並惠予公差假出席，請　查照。

說明：

一、研習時間：103年11月27- 28日。

二、研習地點：桃園創新技術學院(桃園縣中壢市中山東路三

段414號)。

三、報名日期：即日起至103年11月15日止。

四、報名網址﹕https://web.npois.com.tw/signup/fcmc/Activity2-

1.asp？id=191。

五、課程說明：詳如附件(研習計劃書)。

(一)證照名稱：

１.GS1條碼管理師 (證照編號7373)

２.EPC/RFID基礎認證 (證照編號6673)

３.EPCIE物聯網工程師認證(證照編號8112)

(二)報名人數：98名額滿為止(30人以上才開班)。

(三)研習費用：新台幣4,300元(含課程、上課書籍教材、證照

報名費、餐點)。

正本：公私立大專校院、前程文化事業有限公司（新北市三重區重新路五段609巷4號8

樓)

第 1 頁 共 2 頁

1520217002

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：
電子公文
交 換 章

103/10/29
14:34:17

第 2 頁 共 2 頁

1520217002

	國立虎尾科技大學